お客様各位

２０２２年４月３日

２０２３年３月７日更新

株式会社東急百貨店

当社および当社店舗名を名乗る

不審なショッピングサイト・広告について

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

このたび当社および当社店舗名を名乗ったり、当社ロゴを不正に使用している悪質な

ショッピングサイト・デジタル広告の存在が確認されました。

これらのサイトや広告は、当社とは一切関係がございません。

また、当社店舗の営業終了に伴った海外有名ブランドの割引価格での販売やショッピ

ングサイトでのセール等は実施しておりません。

お客様におかれましては、くれぐれもご注意いただき、被害防止のために、このよう

なショッピングサイトや広告にはアクセスしないようお願いいたします。

なお、本件につきましては、管轄の警察署に報告し、相談いたしております。

当社が運営するショッピングサイト、公式ＳＮＳアカウントは以下のとおりでござい

ます。

【ショッピングサイト】

東急百貨店ネットショッピング https://www.tokyu-dept.co.jp/ec/

東急百貨店 paypayモール店 https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/tokyu-dept/top/

東急百貨店 楽天市場店 https://www.rakuten.co.jp/tokyu-dept/

【公式ＳＮＳアカウント】

●Twitter

東急百貨店公式 https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ht

たまプラーザ店 https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_tp

渋谷ヒカリエ ShinQs https://www.twitter.com/ShinQs_SBY

さっぽろ店 https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_sp

渋谷 東急フードショー https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ty

二子玉川 東急フードショー https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ft

https://www.tokyu-dept.co.jp/ec/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/tokyu-dept/top/
https://www.rakuten.co.jp/tokyu-dept/
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ht
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_tp
https://www.twitter.com/ShinQs_SBY
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_sp
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ty
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ft

東急フードショーエッジ https://www.twitter.com/FoodshowEDGE

武蔵小杉 東急フードショースライス https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ks

mamacowith https://www.twitter.com/mamacowith

●Facebook

吉祥寺店 https://www.facebook.com/tokyu.dept.kichijoji/

たまプラーザ店 https://www.facebook.com/tokyu.dept.tamaplaza

さっぽろ店 https://www.facebook.com/tokyu.dept.sapporo/

渋谷ヒカリエ ShinQs https://www.facebook.com/shinqs/

町田東急ツインズ https://www.facebook.com/machidatokyutwins

日吉東急アベニュー(日本酒通信) https://www.facebook.com/hiyoshitokyuavenue/

東横ハチ公 https://www.facebook.com/toyokohachiko

mamacowith https://www.facebook.com/mamaco.with/

●Instagram

吉祥寺店 https://www.instagram.com/tokyu.dept.kichijoji

たまプラーザ店 https://www.instagram.com/TOKYU_DEPT_tp

さっぽろ店 https://www.instagram.com/TOKYU_DEPT_sp

渋谷ヒカリエ ShinQs https://www.instagram.com/hikarie_shinqs

町田東急ツインズ https://www.instagram.com/machidatokyutwins

渋谷東急フードショー https://www.instagram.com/tokyufoodshow

+Q（プラスク）GOODS https://www.instagram.com/plusqgoods

TOKYU Department Store BEAUTY https://www.instagram.com/tokyudept.beauty_official

東横ハチ公 https://www.instagram.com/toyokohachiko

ShinQsビューティパレット https://www.instagram.com/shinqs_beauty_palette

mamacowith https://www.instagram.com/mamacowith

以上

https://www.twitter.com/FoodshowEDGE
https://www.twitter.com/TOKYU_DEPT_ks
https://www.twitter.com/mamacowith
https://www.facebook.com/tokyu.dept.kichijoji/
https://www.facebook.com/tokyu.dept.tamaplaza
https://www.facebook.com/tokyu.dept.sapporo/
https://www.facebook.com/shinqs/
https://www.facebook.com/machidatokyutwins
https://www.facebook.com/hiyoshitokyuavenue/
https://www.facebook.com/toyokohachiko
https://www.facebook.com/mamaco.with/
https://www.instagram.com/tokyu.dept.kichijoji
https://www.instagram.com/TOKYU_DEPT_tp
https://www.instagram.com/TOKYU_DEPT_sp
https://www.instagram.com/hikarie_shinqs
https://www.instagram.com/machidatokyutwins
https://www.instagram.com/tokyufoodshow
https://www.instagram.com/plusqgoods
https://www.instagram.com/tokyudept.beauty_official
https://www.instagram.com/toyokohachiko
https://www.instagram.com/shinqs_beauty_palette
https://www.instagram.com/mamacowith